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Samling I Hamburgsund, följ skyltar 

mot centrum. Parkering på ordinarie 

parkeringsplatser, antingen vid skolan 

eller i centrum, se P1-3 i arenaskissen. 

Inga parkeringsvakter och ingen 

parkeringsavgift. 

Tävlingscentrum Hamburgsunds-

skolans idrottshall. Var vänlig och 

respektera skoförbudet som råder 

överallt inomhus. Uppehåll sker i 

sällskapsrummet vid serveringen, i 

omklädningsrummen och på en 

läktare. Det är inte möjligt att vara på 

själva hallgolvet på grund av golvbyte. 

Karta Skala 1:7500 för D40-80, H60-80 och Ö7. Övriga klasser har skala 1:10000. Ekvidistans 5 m. SOFT-godkänd 

laserutskrift i plastficka. HD14-80 samt Ö5-8 har kartbyte. De två bandelarna är tryckta på fram- och baksidan av samma 

karta. När du kommer till den sista kontrollen på första sidan vänder du på kartan och fortsätter med den andra delen 

av banan. Kontrollangivelserna är tryckta på kartan, inga lösa angivelser finns. 

Bana HD14-80 är gafflade med ulltunametoden som innebär att vissa kontroller ska tas två gånger. I HD10-12, U1-2 och 

Ö1-8 springer alla samma bana, men även Ö5-8 besöker vissa kontroller två gånger. 

Terrängen Banorna går delvis i bebyggelse vilket innebär att biltrafik förekommer i stora delar av tävlingsområdet. Även 

om det inte är mycket trafik vid tidspunken så var uppmärksam och se dig noga om vid varje vägpassage. Det är 

begränsad sikt för bilisterna på flera ställen. Respektera all tomtmark, överträdelse leder till diskvalifikation. Möjliga 

passager framgår av kartan.  

Klassjusteringar Sammanslagna klasser: D18 till D21, 3,7 km, skala 1:10000. D60 och D50 till D40, 2,8 km, skala 1:7500. 

Strukna klasser: D14, H18, D70, D80 och H80. 

Direktanmälan till U1, U2, Ö1, Ö3, Ö5, Ö7 och Ö8 är öppen i idrottshallen 19:00-20:00.  

Start HD10-80 Gemensam start 20:00. Kontrollera ditt startnummer i startlistan innan du går till start. (Nummerlapp = 

startnummer. Inga klasser bär nummerlappar.) Avstånd från idrottshallen till startplatsen är 200 m, följ röd-vit snitsel. 

Uppvärmning sker mellan vattnet och startplatsen, se arenaskissen. Kom ihåg att tömma och checka din bricka på väg 

till start. Det är löpares ansvar att ha sin stämplingsbricka i ordning innan man går fram till kartorna. Någon kontroll av 

att alla brickor är tömda kommer ej att ske. 10 min innan start är det tillåtet att gå fram till kartorna. 5 min innan start 

måste alla löpare vara uppställda vid sina kartor. Alla kartor är märkta med startnummer och ligger utlagda i nummer-

följd. Det är löparens ansvar att ta rätt karta. Funktionärer finns på plats om du är osäker eller om du har glömt ditt 

startnummer. Det är ej tillåtet att ta upp kartan innan startsignalen. Alla får kartan i startögonblicket, även ungdoms-

klasserna. Startpunken ligger i direkt anslutning till startplatsen. Var försiktig efter startsignalen och visa hänsyn till dina 

medtävlande. 

Start U1-2, Ö1-8 Samma startplats som för DM-klasserna. Fri starttid mellan 20:05 och 20:30. Startstämpling. 

Maxtid 2,5 timmar. Kom ihåg att stämpla ut även om du brutit tävlingen. 

Service Servering, sjukvårdservice och dusch finns i idrottshallen. Serveringen tar swish och kontanter. Toaletter finns 

endast inne i idrottshallen. Inga toaletter vid start.  

Priser till alla i HD10-16 samt U1-2. Till de tre främsta Bohuslän-dal-löparna i 

HD18-80. Inga priser i Ö1-8. Gemensam prisutdelning för samtliga klasser sker 

så snart klasserna börjar bli klara.  

Tävlingsjury Mats Hallsten, Hans-Erik Ringström och Jonatan Larsson 

Lycka till önskar vi i Kvillebyns SK 


